ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

05 ноября 2023 года  № 60/2-5

с. Мраково

Об определении перечня формирующихся участковых избирательных

комиссий и числа членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 21, 25, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 09 февраля 2023 года

№ 15/1-7 «О внесении изменений в постановление Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 5 апреля 2019 года

№82/1-6 «Об установлении нумерации избирательных участков,

образованных для подготовки и проведения выборов и референдумов на

территории Республики Башкортостан» (в редакции от 23.05.2019 г.,

10.06.2019 г., 13.06.2019 г., 21.06.2019 г., 8.07.2019 г., 11.03.2020 г.,

11.06.2020 г., 08.07.2020 г., 14.07.2020 г., 07.09.2020 г., 13.11.2020 г.,

21.01.2021 г., 18.02.2021 г., 04.03.2021 г., 11.06.2021 г., 25.10.2023 г.)»,

постановления Администрации муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан от 03 ноября 2023 г. № 576 «О внесении

изменений в Приложение № 1 постановления Администрации

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 13

июля 2018 года № 660 «Об образовании избирательных участков для

проведения выборов и референдумов, проводимых на территории

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить перечень формирующихся участковых избирательных

комиссий и число членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса по каждой формирующейся участковой избирательной

комиссии согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель      А.Г. Путенихин

          Секретарь       А.Г. Ильчигулова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан

№ 60/2-5 от 05 ноября 2023 года.

Перечень участковых избирательных комиссий и число членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по

каждой формирующейся участковой избирательной комиссии

Номер участковой

избирательной комиссии

Количество членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса

2433 7